xTR 30xS
19
- drátové výkonové rezistory tmelené - sestavy s krytím IP 20
- wire-wound power resistors cemented - assemblies with protection IP 20
Sestavy výkonových drátových rezistorů tmelených jsou umístěny ve skříni z pozinkovaného děrovaného plechu s krytím IP 20.
Sestavy jsou vyráběny dle požadavků na pulzní zatížitelnost sestavy jako kombinace příslušných dílčích rezistorů (TR 307, TR 308,
TR 320).   Typové označení je odvozeno od použitých rezistorů - např.  rezistor 2TR 308S 5R/20kJ.
Na krytu skříně je uchycena kabelová vývodka a svorkovnice pro připojení vodičů, na vyžádání může být sestava rezistorů vybavena

optional accessory, recommended mounting horizontal or vertical with
terminal board downwards.
Specifi kace objednávky / Example of order
1TR 320S   50R / 25 kJ ….  5 ks (pcs)
– typ sestavy, odporová hodnota, hodnota
adiabatického impulsu
– assemblies type, ohmic value,adiabatic
impulse value
T - termospínač po dohodě (180°C)
T -thermo-switch per request (180°C)
1TR 320S, 2TR 320S
3TR 320S
Parametry při + 25°C a rozměry                     Characteristic  at + 25°C and dimensions
Typ rozsah výkonu rozsah hodnot
Wad
povrch. teplota A x B x C,  D x / y /g/
Type load range resistance range surface temp. / mm / / mm/
1TR 320S 2 000 W 5R … 100R* 40 kJ* max. 250°C 170 x 120 x 704,  790 155 / 685 5 500
2TR 320S 5 000 W 5R … 100R* 80 kJ* max. 250°C 185 x 250 x 737,  825 155 / 712 11 000
3TR 320S 6 000 W 5R … 100R* 120 kJ* max.250°C 327 x 230 x 737,  847 300 / 712 13 200
tolerance odporu ±10% tolerance of resistance
teplotní koefi cient TK (10-6/K) ≤±150 TCR (10-6/K)
jmenovité  napětí (IEC)  800 (1000) V  nominal voltage (IEC)
izolační zkušební napětí  1500 V isolation testing voltage
stupeň krytí dle ČSN EN 60 529 IP 20 protection
kategorie klimatické odolnosti 50 / 200 / 56 climatic category
specifi kace TSB-429, TPTE57-090/95, specifi cation
 ČSN 358191-4IEC, 115-4/QC 400200
Připojení svorkovnice SAK 6
Terminal board - type SAK 6
800V / 41A / 0,5-6mm2
TR
TRU
22
Bloky odporových článků
• určeny pro vestavbu do sestav TRU
•  vysoké hodnoty odporu při sériovém zapojení
odporových článků
• vysoké hodnoty proudu a zatížení při paralelním
zapojení odporových článků
Blocks of grid  resistors
• for mounting to assemblies TRU
•  high ohmic values by means of series connection of the grid
resistors
•  high current and power values by means of parallel connection
of the grid resistors
Specifi kace objednávky / Example of order
TRU 37315   100R/K  31,5kW IP20   ….  1 ks (pcs)
– typ sestavy, odporová hodnota, výkon, stupeň krytí
– assemblies type, ohmic value, power, protection
- deskové výkonové rezistory - sestavy s krytím IP 20, IP 23
- grid power resistors - assemblies with protection IP 20, IP 23
C -30 380
B
Ø 10.5 -4x
C A
    TRU 15100
    10 000W    IP20
TESLA BLATNÁ,a.s.
Bloky sestavené z deskových odporových článků jsou umístěny ve skříni z pozinkovaného plechu s krytím IP 20 (skříň bez přídavného
horního krytu) nebo volitelně s krytím IP 23 pro venkovní prostředí (skříň s přídavným horním krytem).  Připojení vodičů k sestavě
rezistorů se provádí křídlovými maticemi M6-63A, M8-100A, M12-200A, M16-400A. Sestavy rezistorů jsou určeny pro zapojení jako
brzdné rezistory a jako startovací rezistory elektrických motorů.
Blocks of grid power resistors are fi xed in boxes from zinc plated  metal sheet, with protection IP 20 (without cover) or IP 23 (with cover).
Connection is provided by bolt clamps M6-63A, M8-100A, M12-200A, M16-400A. The assemblies are intended for use as braking resistors and
as starting resistors for AC/DC motors.
Parametry a rozměry                     Parameters and dimensions
Maximální zatížení PMAX  při 40°C
Maximal load   PMAX at 40°C
počet bloků
blocks number
krytí
protection
A B C /kg/
Typ    Type /mm/ /mm/ /mm/ max.
TRU 13050 5 000 W 1 IP 20 (IP23) 500 (520) 420 (460) 390 26,7
TRU 15100 10 000 W 1 IP 20 (IP23) 500 (520) 420 (460) 590 43,4
TRU 17150 15 000 W 1 IP 20 (IP23) 500 (520) 420 (460) 800 55
TRU 25160 16 000 W 2 IP 20 (IP23) 500 (520) 720 (760) 590 53,4
TRU 27240 24 000 W 2 IP 20 (IP23) 500 (520) 720 (760) 800 85
TRU 37315 31 500 W 3 IP 20 (IP23) 500 (520) 1 020 (1060) 800 110
TRU 47360 36 000 W 4 IP 20 (IP23) 500 (520) 1 320 (1360) 800 145
TRU 57450 45 000 W 5 IP 20 (IP23) 500 (520) 1 620 (1660) 800 170
TRU 67495 49 500 W 6 IP 20 (IP23) 500 (520) 1 920 (1960) 800 190
 tolerance odporu ±10% tolerance of resistance
 teplotní koefi cient TK (1/°C) 0,00025 TCR (1/°C)